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SEKRETARI I PERGJITHSHEM

N 35, g Tivané méZhA0, 2020

Lénda: Dérgim vendimi

KOMISIONIT TE PAVARUR TE KUALIFIKIMIT )
TIRANE

Bashkélidhur ju dérgojmé:
Vendim nr. 83/2020 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin e Kuvendit nr. 93/2017

“Pér miratimin e strukturés organizative, organiké€s dhe klasifikimit té pagave té personelit té
Komisionit té Pavarur té Kualifikimit”, 1 ndryshuar™.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Nr.4, Tirané, Shqipéri; Tel/Fax: +355 42232599
http://www.parlament.al e-mail: genci.gjoncaj@parlament.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 83/2020
PER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE VENDIMIN E KUVENDIT NR. 93/2017
“PER MIRATIMIN E S'__I‘RUKI'URES ORGANIZATIVE, ORGANIKES
DHE KLASIFIKIMIT TE PAGAVE TE PERSONELIT TE KOMISIONIT
TE PAVARUR TE KUALIFIKIMIT”, I NDRYSHUAR
Né mbéshtetje t€ nenit 78 dhe nenit C té€ Kushtetutés, si dhe té nenit 18, pika [, té ligjit nr.
84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipéris€”, me propozimin ¢ Komisionit t& Pavarur té¢ Kualifikimit,
KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSL

[.  Miratohen ndryshimet né strukturé, organiké dhe klasifikimin e pagave t€¢ Komisionit
té Pavarur té Kualifikimit,

II. Organika dhe klasifikimi i pagave té personelit €shté sipas lidhjes nr. 1 bashkélidhur
kétij vendimi.

1. Struktura organizative €shté sipas lidhjes nr. 2 bashkélidhur kétij vendimi.

IV.Ky vendim hyn né fugi meé 1.1.2021.

KRYETARI

Miratuar n€ datén 23.12.2020




Lidhja nr. [

ORGANIKA DHE KLASIFIKIMI [ PAGAVE TE KOMISIONIT TE PAVARUR TE

KUALIFIKIMIT

FUNKSION] ORGANIK Klasifikimi i pagés

L KRYETAR G3*

Sekretar Sekretar né kabinetin e
kryetarit t&€ Kuvendit®*

1. KOMISIONERET G3»

111, NJESIA E SHERBIMIT LIGJOR

Késhilltaré jurist 80% e pagés G3*
Késhilltaré ekonomisté 80% e pagés G3*

IV.SEKRETAR | PERGJITHSHEM I-a

V.DREJTORIA E MENAXHIMIT TE CESHTJEVE
DHE MARREDHENIEVE ME MEDIAN DHE PUBLIKUN

Drejtor I11-b
Specialist sekretarie gjyqésore I11-b
Specialist pér zbardhjen dhe V-a

redaktimin e vendimeve

Pérkthyes lI-b
Koordinator pér median Il-a
dhe marrédhéniet me jashté

Specialist pritje me popullin IV-a
VI. DREJTORIA EKONOMIKE

DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Numri

(2)

(11)
(36)

24

(10)



Drejtor I-b |

Specialist financé/buxhet HI-b 1
Specialist 1 burimeve njerézore HI-b l
Specialist IT ##%* [11-b 1
Specialist protokoll/arkivi *# IV-a 2
Magazinier VII ]
Punonjés pastrimi 11 2
Shofer/ Korrier VI 1
Total 76

Shénim:
*Sipas ligiit “Pér statusin ¢ ghrqtavéve dhe proluroréve né Republikén e Shaipérisé ™.

**Kategoria e pagds por sekretarin ¢ Krvetarit, éshi€ sipas vendimit pérkatés 16 Késhilliv té Ministrave pér pagat e
népundsve civild né administratén sliterérore dhe institucione (8 tlera (6 pavarura.

¥ Punonjésit né pozicionin ¢ specialistéve 18 reknologfis¢ sé informacionit pérfitoiné shresén pér natyré 1é veganté
pune né masén dhe sipus kushteve (6 pércakinara né vendimin p&rkat@s t& Késhillit (¢ Ministrave pér pagat ¢
népunésve civilé né administrarén shtetérore dhe institucione 18 fjera (€ pavarura,

**E% Punonjésit né pozicionet specialist arkivi, pérfitojné shtesé pér kushte 1€ véshtira ¢ (€ démshme pér shéndetin
sipas kushteve dhe masés s& pércakiuar né vendimin pérkaréy 16 Késhillit o Ministrave pér pagat e népunésve civilé
né administrarén shtetérorve dhe institucione (¢ ffera (& pavarura,

wEEAE DEfitimet pér kushier ¢ vishtiva e 18 démshme 18 shéndetit pér punoniésic mbésheetés jané sipus pércaktimeve
né vendimin pérkatés & Késhillie 6 Ministrave pér pagat e punonjésve 18 institucioneve buxhetore




Lidhja nr.2

Struktura organizative ¢ Komisionit t€ Pavarur t€ Kualifikimit

KRYETARI (1)

SEKRETAR/E (1)

KOMISIONERE (11)

NjBsia ¢ Shérbimit Ligjor SCKRLCTARI ¢
Késhilltaré tigjore {24} L= n i
Késhilltaré Ekonomiké (12) PERGITHSHEM {1}
~

Drejtaria e Menaxhimit te Drejtoria Ekonomike dhe e

Céshtjeve dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Marréchénieve me (10)
Median dhe Publikun {16)




